
 
 

 

 

平成 23 年 3 月 14 日 

各  位 

会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 鎮目 泰昌

（コード番号：4187 東証第二部・大証第二部）

問い合せ先 取締役管理本部長 永松 茂治

ＴＥＬ 06-6264-5071（代表）

 
 
 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 

 

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。 

地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況 

当社グループの東北地方及び関東地方の事業所の酒田工場（山形県飽海郡遊佐町）、東京オフィス

（東京都中央区）、八千代事業所（千葉県八千代市）において人的・物的被害は発生しておりません。

本社（大阪市中央区）・東京オフィスにおいては、通常通り営業しており、大阪工場（大阪府柏原市）、

金沢工場（石川県白山市）、酒田工場、八千代事業所、子会社の神港有機化学工業株式会社（神戸市

東灘区）においても、通常通り操業しております。 

なお、原材料等の購入状況や物流網の混乱により、お客様への納品に支障をきたすことが予想さ

れますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

２．業績への影響 

 今回の地震により業績等に重大な影響が見込まれると判断された場合には、速やかにお知らせい

たします。 

 

 

以 上 

 

 


